

STATYTOJO (UŽSAKOVO) DUOMENYS	Jurbarko rajono savivaldybės administracija
PROJEKTUOJAMO PAVELDO OBJEKTO DUOMENYS	Jurbarko miesto kapinių tvora su vartais, Vydūno g., Jurbarko m., Jurbarko r., unikalus kodas Kultūros vertybių registre 27995, sklypo unikalus Nr. 4400-3862-7864
PROJEKTO PAVADINIMAS	Jurbarko miesto kapinių tvoros su vartais, Vydūno g., Jurbarko m., Jurbarko r., unikalus kodas Kultūros vertybių registre 27995, remonto ir restauravimo projektas
STATINIO STATYBOS RŪŠIS	Remontas, restauravimas
STATINIO KATEGORIJA	Ypatingas statinys
STATINIO PROJEKTO DALIS	Statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo
BYLOS (SEGTUVO) LAIDOS ŽYMUO	O
TOMAS	II
BYLA	SS1618-00-TP-KS

DIREKTORIUS	IEVA ČIRŪNAITĖ
A.V.	parašas
STATINIO PROJEKTO VADOVAS	TOMAS KAZLAUSKAS AT. NR. 25749 KPD AT. NR. 4141
	parašas
STATINIO PROJEKTO DALIES VADOVAS	TOMAS KAZLAUSKAS AT. NR. 25990
	parašas

2016, VILNIUS

SĄMATA

PATVIRTINTA: _____ TŪKST.LT.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____

PAREIGOS, V. PAVARDĖ

201__M. _____MEN. __D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė **818-1 Jurbarko miesto kapinių tvoros su vartais Vydūno g. Jurbarko m., Jurbarko r., UK 27995, remontas ir restauravimas**

2017.03.19

Lapas 1

Statybos objektų, darbų ir išlaidų aprašymas	Sąmatinė kaina(EUR)			Sąmatinė kaina su PVM (EUR)
	Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

1 Jurbarko miesto kapinių tvora su vartais (Remontas, restauravimas)	200207.81	3217.39		203425.20
Viso III:	200207.81	3217.39		203425.20
Viso II-III:	200207.81	3217.39		203425.20

IV. Projektavimas ir inžinerinės paslaugos

Projektavimo ir inžinerinės paslaugos 8.00%			16274.02	16274.02
Viso IV:			16274.02	16274.02
Viso II-IV:	200207.81	3217.39	16274.02	219699.22

VI. Rezervas

Užsakovo rezervai 10.00%			21969.92	21969.92
Viso VI:			21969.92	21969.92
Viso II-VI:	200207.81	3217.39	38243.94	241669.14

PV Tomas Kazlauskas At.Nr. 25749

PDV Tomas Kazlauskas At.Nr. 25990

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių
grupė818-1 Jurbarko miesto kapinių tvoros su vartais Vydūno g. Jurbarko m., Jurbarko r., UK 27995,
remontas ir restauravimas

Statiny

1 Jurbarko miesto kapinių tvora su vartais (Remontas, restauravimas)

2017.03.19

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Architektūros-konstrukcijų dalis	196264.42		196264.42	162202.00
2	Restauravimo-atkūrimo darbai	3943.39		3943.39	3259.00
3	Žvalgomieji archeologiniai tyrimai		3217.39	3217.39	2659.00
Iš viso:		200207.81	3217.39	203425.20	168120.00

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2013 M. MĖN. D.

2013 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė **818-1 Jurbarko miesto kapinių tvoros su vartais Vydūno g. Jurbarko m., Jurbarko r., UK 27995, remontas ir restauravimas**

Statiny **1 Jurbarko miesto kapinių tvora su vartais (Remontas, restauravimas)**

Žiniaraštis **1 Architektūros-konstrukcijų dalis**

2017.03.19

Suma žiniaraščiui **196264.42 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Demontavimo darbai								
1	N47-53	Medinių tvorų demontavimas k1=0.5, 100m k2=0.5, k3=0.0		3.675	663.82			663.82
2	N46-140	Monolitinių gelžbetoninių stulpų išardymas k8=1.17	m3	62.76	3012.48	84.8	2775.56	5872.84
3	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	1.52	6.99		240.97	247.96
4	N1P-0111	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	0.09	0.98		17.4	18.38
5	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0.09			25.04	25.04
6	N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=9.0	100m3	0.09			26.17	26.17
7	N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais , kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.009	0.14		0.94	1.08
8	N46-132	Gelžbetoninių pamatų išardymas k8=1.17	m3	31.2	3509.06		3166.8	6675.86
9	N46-140	Monolitinių gelžbetoninių sienų išardymas k8=1.17	m3	63.9	3067.2	86.35	2825.98	5979.53
10	N1P-1001	Minkštų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo iki 16cm	100vnt	0.05	1.52		0.16	1.68
11	N1P-1001	Minkštų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 16cm iki 24cm	100vnt	0.07	3.42		0.37	3.79
12	N1P-1001	Minkštų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 24cm iki 32cm	100vnt	0.08	6.29		0.69	6.98
13	N1P-1001	Minkštų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 32cm	100vnt	0.14	17.31		1.87	19.18
14	N1P-1005	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove , kai kelmo skersmuo iki 26cm k9=1.15	100vnt	0.12	1.41		14.11	15.52
15	N1P-1005	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove , kai kelmo skersmuo	100vnt	0.17	5.06		51.31	56.37

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
16	N1P-1005	daugiau 34cm k9=1.15 Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove , kai kelmo skersmuo daugiau 26cm iki 34cm k9=1.15	100vnt	0.08	1.51		15.37	16.88
17	N1P-1003	Nukirstų medžių vilkimas (atstumas 100.00 m)	10m3	2.0	15.29		40.2	55.49
18	N1P-1004	Medienos paruošimas iš nukirstų medžių (minkštos veislės)	10m3	2.0	159.36		11.71	171.07
19	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	18.0	96.0		305.6	401.6
20	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	400.0	192.48		5707.8	5900.28
Skyriuje 1					10760	171	15228	26159
2 Tvoros remontas								
1	N1-300	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas k9=1.15	100m3	0.72	603.99			603.99
2	N1P-0101	Grunto kasimas 0,07m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	0.72	6.22		212.49	218.71
3	N1P-0306	Sampylų išlyginimas iki 45kW (62AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 10 m , gruntas I-II grupės) k9=1.15	t. m3	0.048			31.1	31.1
4	N6P-0103	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas iš smėlio mažų apimčių k8=1.03, k9=1.15	m3	9.6	82.99	104.25	16.01	203.25
5	N7P-0101	Betoninių pamatų blokų (plokščių) montavimas , kai bloko (plokštės) masė daugiau 0,5 t iki 1,5t	vnt.	126.0	483.16	64.09	794.03	1341.28
6	N7P-0101	Betoninių pamatų blokų (plokščių) montavimas , kai bloko (plokštės) masė daugiau 1,5 t	vnt.	2.0	9.56	2.33	16.34	28.23
7	260325	Pamatų blokai ir plokštės	m3	47.97		12949.5		12949.5
8	N1-304	Iki 0.7m gylio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte k9=1.15	100m3	0.224	268.44			268.44
9	N7-13	Kolonų, kurių masė iki 1.0t, sumontavimas į lizdinius pamatus	vnt	65.0	1314.04	318.27	1248.98	2881.29
10	N7-14	Kolonų, kurių masė iki 2.0t, sumontavimas į lizdinius pamatus	vnt	61.0	1557.7	404.37	1325.84	3287.91
11	N7-17	Kolonų, kurių masė iki 6.0t, sumontavimas į lizdinius pamatus	vnt	2.0	89.38	29.68	76.86	195.92
12	260317	Gelžbetonio atramos	m3	52.13		14072.49		14072.49
13	N6-149-2	Smulkioms sudėtingoms monolit. k-joms klojinių įrengimas ir išardymas iš lentų, kai išskleisto klojinio plotas iki 2m2 k9=1.15	m2	45.0	493.02	182.8		675.82
14	N6-149-4	Smulkių sudėtingų monolitinių konstrukcijų betonavimas k9=1.15	m3	6.61	243.72	489.96		733.68
15	N6P-0407	Plieninių idėtinių detalių montavimas, betonuojant kolonas , kai detalės masė daugiau 2,0kg iki 4,0kg k9=1.15	t	0.45	252.9	879.92	4.2	1137.02
16	N6-23	Gelžb. juostiniai pamatai, atraminės	m3	120.0	7017.84	14230.6	1092.31	22340.75

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
17	N21P-0138	rūsio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų k8=1.04, k9=1.15						
		Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose , kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm	100vnt	0.24	54.33	60.4	14.46	129.19
18	N46-230	Pamatų stiprinimas, injektuojant	vnt.	24.0	74.1		218.59	292.69
19	940-2	Inkarai tvirtinami cheminiais užpildais M12x160	vnt	24.0		44.64		44.64
20	940-3	Kapsulės su cheminiais užpildais d12	vnt	24.0		26.16		26.16
21	N15-104-1	Fasadų sienų su angokraščiais 3-jų sl. tinkas, armuojant tinkleliu, kai viršutinis tinko sl. dekoratyvinis k8=1.15, k9=1.15	100m2	4.6	3743.89	2459.24		6203.13
22	N15P-1001	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu drėgmę atstumiančiais gruntais k9=1.15	100m2	5.52	121.72	332.89	0.14	454.75
23	N15P-0901	Pastatų išorinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis) k9=1.15	100m2	5.52	868.63	574.55	15.42	1458.6
24	N15P-0901	Pastatų išorinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (antrasis 1.00 mm storio sluoksnis) k9=1.15	100m2	5.52	775.56	550.45	13.52	1339.53
25	N15-243-3	Sienų, apdailintų struktūriniu tinku, dažymas fasadiniais dažais du kartus k9=1.15	100m2	5.52	334.78	1275.12		1609.9
26	N47-53	Medinių tvorų įrengimas	100m	3.675	1327.63	2441.2		3768.83
27	R62P-2421	Medinių sienų paviršių padengimas dekoratyviniais medienos apsaugos skiediniais (impregnantais) 2 sluoksniais k9=1.15	100m2	11.83	1994.54	1282.37	0.64	3277.55
28	N15P-0716	Sienų vidinių paviršių lakavimas akriliniais lakais vienu sluoksniu purkštuvu	100m2	11.83	178.34	586.01	72.17	836.52
29	N15P-0716	Sienų vidinių paviršių lakavimas akriliniais lakais antru arba kartotiniu sluoksniu purkštuvu	100m2	11.83	149.8	439.51	61.98	651.29
30	N1P-0702	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos iki 15kW (21AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas II grupės) k9=1.15	100m3	1.52			54.87	54.87
31	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0.366	149.69			149.69
Skyriuje 2					22196	53801	5270	81267
Viso žiniaraštyje 1					32956	53972	20498	107426
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						1619		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							615	
Sezoniniai darbai 15.00% (16974)					2546			
Specifiniai darbai 17.00%					2475			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(32956+2546+2475)					3038			
Viso:					41015	55591	21113	117719
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(32956+2546+2475+3038)					12715			
Statinio statybos išlaidos Viso:					53730	55591	21113	130434
Statybvietės išlaidos 9.00%								11739
Iš viso tiesioginės išlaidos								142173
Pridėtinės išlaidos 30.00%(32956+2546+2475+3038)								12305

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2013 M. MĖN. D.

2013 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė **818-1 Jurbarko miesto kapinių tvoros su vartais Vydūno g. Jurbarko m., Jurbarko r., UK 27995, remontas ir restauravimas**

Statiny **1 Jurbarko miesto kapinių tvora su vartais (Remontas, restauravimas)**

Žiniaraštis **2 Restauravimo-atkūrimo darbai**

2017.03.19

Suma žiniaraščiui **3943.39 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Betoninių tvoros stulpų restauravimas								
1	A21-9	Neinventorinių pastolių (medinių) pastatymas	m2 vert.pr	20.0	79.0	89.1		168.1
2	R33-11	G/b atramos tiesinimas	vnt	3.0	7.88		7.2	15.08
3	A32-17	I sudėtingumo kategorijos paviršių nudruskinimas	10 dm2	270.0	184.28	17.61		201.89
4	R33-321	Gelžbetoninių stulpų, kolonų išorės yrančių paviršių remontas specialiais mišiniais	m2	27.0	147.91	19.17	68.57	235.65
5	R11-17	Fasadų dekorat. (marmuro trup.) tinko su įrėž. rustais remontas, dirbant ant pastolių, kai remont. plotas iki 5 m2 k8=1.15, k9=1.15	m2	27.0	677.16	95.69		772.85
6	N15P-1001	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu drėgmę atstumiančiais gruntais k9=1.15	100m2	0.19	4.19	11.46		15.65
7	N15P-0901	Pastatų išorinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis) k9=1.15	100m2	0.19	29.9	0.54	0.53	30.97
8	N15P-0901	Pastatų išorinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (antrasis 1.00 mm storio sluoksnis) k9=1.15	100m2	0.19	26.7	0.48	0.47	27.65
9	N15-243-3	Sienų, apdailintų struktūriniu tinku, dažymas fasadiniais dažais du kartus k9=1.15	100m2	0.19	11.52	43.89		55.41
10	A21-10	Neinventorinių pastolių (medinių) ardymas	m2 vert.pr	20.0	40.01			40.01
11	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	3.0	1.44		42.81	44.25

Skyriuje 1

1210

278

120

1608

Viso žiniaraštyje 2

1210

278

120

1608

Papildomų medžiagų vertė 3.00%

8

Papildomų mechanizmų vertė 3.00%

4

Sezoniniai darbai 15.00% (749)

112

Specifiniai darbai 17.00%

102

Papildomas darbo užmokestis 8.00%(1210+112+102)

114

Viso:

1538

286

124

1948

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizmas	Iš viso
		Soc.draudimo išlaidos 31.00%(1210+112+102+114)			477			
		Statinio statybos išlaidos	Viso:		2015	286	124	2425
		Statybviētės išlaidos 9.00%						218
		Iš viso tiesioginės išlaidos						2643
		Pridētinės išlaidos 30.00%(1210+112+102+114)						461
		Pelnas 5.00%(2643+461)						155
		Iš viso netiesioginės išlaidos						616
					Bendra vertė be PVM			3259
		Pridētinės vertės mokestis 21.00%						684.39
					Bendra vertė su PVM			3943.39

Sudarè: _____

(Pavardé)

Skaičiavo:

(Pavardé)

MEDŽIAGŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

SAMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė

818-1 Jurbarko miesto kapinių tvoros su vartais Vydūno g. Jurbarko m., Jurbarko r., UK 27995, remontas ir restauravimas

Statiny

1 Jurbarko miesto kapinių tvora su vartais (Remontas, restauravimas)

Žiniaraštis

1 Architektūros-konstrukcijų dalis

2017.03.19

Lapas 1

Resurso kodas	Pavadinimas	Matavimo vienetas	Kaina EUR	Kiekis	Vertė EUR
1 Demontavimo darbai					
210004	Dujinis deguonis (techninis)	m3	1.35	50.664	68.4
240003	Acetilenas	m3	10.14	10.1328	102.75
Skyriuje 1:					171.15
2 Tvoros remontas					
120002	Plieninė viela	t	897.68	0.0384	34.47
120030	Statybinės vinys	kg	1.06	69.006	73.15
120038	Suvirinimo elektrodai	kg	1.94	72.0	139.68
120341	Plieninė viela	kg	0.9	3.6	3.24
230410	Gruntas (gruntuotė)	l	3.97	138.0	547.86
230440	Fasadiniai dažai	kg	4.62	276.0	1275.12
230997	Akrilinis glaistas	kg	0.81	1352.4	1095.44
231003	Drėgmę atstumiantis gruntas	l	4.37	76.176	332.89
231008	Akriliniai lakai	l	5.16	198.744	1025.52
240115	Dekoratyviniai medienos apsaugos skiediniai (impregnantai)	l	5.42	236.6	1282.37
260014	Betonas	m3	72.67	128.5422	9341.16
260017	Armatūra	t	634.42	7.2	4567.82
260317	Gelžbetonio atramos	m3	269.95	52.13	14072.49
260325	Pamatų blokai ir plokštės	m3	269.95	47.97	12949.5
390019	Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	3.15	9.384	29.56
390047	Žiediniai, deimantiniai grąžtai	vnt	110.86	0.5448	60.4
520049	Įdėtinės plieninės detalės	t	1948.17	0.45	876.68
534003	Apipjautos lentos 40mm st. (3 rūš.)	m3	192.51	1.368	263.35
534014	Apipjautos lentos 25-32mm st.	m3	192.51	12.601575	2425.93
534017	Apipjautos lentos 25-32mm st. (3 rūš.)	m3	192.51	2.592	498.99
570885	Vanduo	m3	1.41	0.96	1.35
572157	Tinko skiedinys (sausį mišiniai)	t	308.34	2.76	851.02
572159	Sintetinis tinkelis	m2	0.76	483.0	367.08
572160	Dekoratyvinis tinko skiedinys	t	502.38	1.38	693.28
573022	Gamtinis smėlis	m3	9.57	10.752	102.9
600043	Betono mišiniai	m3	72.67	0.914	66.42
600048	Betono mišiniai C20/25	m3	75.33	9.987	752.32
940-2	Inkarai tvirtinami cheminiais užpildais M12x160	vnt	1.86	24.0	44.64
940-3	Kapsulės su cheminiais užpildais d12	vnt	1.09	24.0	26.16
Skyriuje 2:					53800.79
žiniaraštyje 1:					53971.94

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)

Resurso kodas	Pavadinimas	Matavimo vienetas	Kaina EUR	Kiekis	Vertė EUR
------------------	-------------	----------------------	--------------	--------	--------------

MEDŽIAGŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

SAMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė

818-1 Jurbarko miesto kapinių tvoros su vartais Vydūno g. Jurbarko m., Jurbarko r., UK 27995, remontas ir restauravimas

Statiny

1 Jurbarko miesto kapinių tvora su vartais (Remontas, restauravimas)

Žiniaraštis

2 Restauravimo-atkūrimo darbai

2017.03.19

Lapas 1

Resurso kodas	Pavadinimas	Matavimo vienetas	Kaina EUR	Kiekis	Vertė EUR
1 Betoninių tvoros stulpų restauravimas					
100023	Vata	kg	2.93	1.404	4.11
100049	Distiliuotas vanduo	l	0.01	81.0	0.81
100547	Bario hidroksidas	kg	4.7	2.7	12.69
120030	Statybinės vinys	kg	1.06	2.2	2.33
120048	Tvirtinimo detalės	t	1926.14	0.019	36.6
230440	Fasadiniai dažai	kg	4.62	9.5	43.89
230997	Akrilinis glaistas	kg		46.55	
231003	Drėgmę atstumiantis gruntas	l	4.37	2.622	11.46
390019	Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	3.15	0.323	1.02
534003	Apipjautos lentos 40mm st. (3 rūš.)	m3	192.51	0.5	96.26
534018	Apipjautos lentos 25-32mm st. (4 rūš.)	m3	192.51	1.0	192.51
534024	Apipjauti tašeliai ir taškai 50-60mm st. (2 rūš.)	m3	192.51	0.02	3.85
534051	Apvali miško medžiaga (naudojama be perdirbimo)	m3	82.61	0.378	31.23
573081	Cementas	t	108.26	0.1485	16.08
600019	Kalkinis skiedinys	m3	66.13	0.9207	60.89
600106	Akmens trupinėlių statybinis skiedinys	m3	69.33	0.27	18.72
600186	Skiedinys (sausis mišiniai)	t	142.02	0.135	19.17
9534003	Grįžtamos lentos apipj. 3 rūš., storis 40mm	m3	192.51	-0.35	-67.38
9534018	Grįžtamos lentos apipj. 4 rūš., stor. 25-32mm	m3	192.51	-0.7	-134.76
9534051	Grįžtama miško medžiaga, apvali, naudojama be perdirbimo	m3	82.61	-0.266	-21.97
9534634	Grįžtamos malkos pušinės, alksninės, kedro	m3	82.61	-0.6	-49.57

Skyriuje 1: 277.94

žiniaraštyje 2: 277.94

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

SAJAMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė

Statinys

Žiniaraštis

818-1 Jurbarko miesto kapinių tvoros su vartais Vydūno g. Jurbarko m., Jurbarko r., UK 27995, remontas ir restauravimas

1 Jurbarko miesto kapinių tvora su vartais (Remontas, restauravimas)

3 Žvalgomieji archeologiniai tyrimai

2017.03.19

Suma žiniaraščiui 3217.39 EUR

Lapas 1

Eil. Nr.	Kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	Vertė EUR
----------	-------	--	---------------	--------	-----------	-----------

1

ŽAT

1 Žvalgomieji archeologiniai tyrimai
Žvalgomieji archeologiniai tyrimai

m2

39.000

68.19

2659.41

Skyriuje 1

2659

žiniaraštyje 3

2659

PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESTIS 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 3

558.39

3217.39

Sudarė: _____

(Pavardė)

Skaičiavo: _____

(Pavardė)